~~1756~~ ~~1756~~
trente Capitaneate Leopoldine ex tunc recepti Suprascripto
mediante coram illo alteruto Officio illorum ad quod una
pars cum successoribus alterius partis ab utraque citata fuerit
in primo Citationis Termino tanquam peremptorio stare in
parere respondere vadium pro tactum luere Inscriptioni pro
sentis satis facere ac omne Iudicium pati debet et tenet
sej ac suos successores ad eadem omnia obligat ab utraque
et inscribit eundem Terminum primum peremptorium et alios
omnes exinde consequentes causa eiusdem Terminos semper
peremptorios vera Infirmitate pro maiori minoremittate suc
cessorum legatione intra vel extra Regnum Servitio Militari ad
Quictorem aut munimenta vel alio quibusvis Dilationibus et le
galibus impedimentis non differendo ad Quictationem etiam
ultra proximos Terminos Officij prefati Castellani Capita
neatis Præmissiensis seu Castellani Leopoldine ad quod ex
præmissis citabitur Dilationem sibi non recipiendo nullamque
motiones appellationes ac eorum prosecutiones faciendos ac
præmissa omnia prout simpliciter et absolute evadentibus du
spensionibus fatalibus suis præscriptione Terrestri bello Conven
tione; tum et alijs omnibus suis remedijs et defensionibus
non subterfugiendo nec quovis modo evadendo Hac die
personali præsentis recognitione ac præmissa omnia et
singula mediante

Ossoliński Roguskiemu Kobo

Comparens personaliter coram Officio huiusmodi prefato Castellani Capita
neatis Grotus Nicolaus de Terris Ossoliński sanus mente et
corpore exis ad omnia Districtibus Iudicibus et Iurisdictoribus suis qui
sub suis proprijs et competentijs recedendo Proprietariis Castellani Capita
neatis Præmissiensis Iurisdictoribus ac bonis Discretis viris
quos ad hoc officium attinet fataliter et plene incorporando

1367
atq; Subjiciendo palam libere publice ac p[ro]p[ri]um recognovit
Quia ipse se suorum Succoris in et sup[er] bonis h[ab]it[us] g[er]it[ur] omnibus
indubit[ur] et obligat p[ro]p[ri]etibus scriptum certum manuale per se
recognoscens in rem et manus Nobilis Stanisli Roguski Re
g[is] loci p[ro]tend[ur] ratione certarum rerum et f[un]dacionum in
eodem scripto Contentorum de Actu et data illius Primi
die Decima Octava Junij anno p[ro]f[er]ati Confess[ur] datum ma
nu recognoscens p[ro]p[ri]a Subscript[ur] in omnibus et singulis eiusdem
scripti Conditionibus punctis clausulis articulis h[ab]ematis vadio
ac rebus g[er]it[ur] vnicuique firmiter tenere complere exequi ac
inviolabiliter observare, omnibus et singulis illius contentis tam
intoto quam in parte toties quoties opus fuerit satisfacere
Scriptum p[ro]dictum ad Inspecti[on]em p[ro]f[er]atam roborat[ur] et
Inven[er]it p[ro]f[er]at[ur] ad p[ro]f[er]atum scriptum intoto v[er]a s[er]vare
vendo, Et sub vadio Mille Quingentor[um] floren[si] polon[or]um. per
eundem recognoscens Inven[er]it Osolicki h[ab]it[ur] eius p[ro]p[ri]os re
censito Nobili Stanisla[us] Roguski Creditori suo aut ip[s]o
Succoribus ob non completionem Contentorum scripti p[ro]f[er]ati omni
um et singulorum tam intoto quam in parte toties quoties
opus fuerit ad solvendum succumbendo Pro quo quidem
vadio modo p[ro]m[iss]o ad solvendum succumbito ac p[ro]e aliqua
p[ro]p[ri]etate ex contentis scripti p[ro]f[er]ati non completa Complens
Citatus ex[er]at Abratis v[er]is Inven[er]it Osolicki h[ab]it[ur] cum p[ro]p[ri]is
ad Instantiam recensito Nobili Stanisla[us] Roguski Creditori
sui sive ip[s]o Succoribus ad officium p[ro]f[er]ens p[ro]f[er]ens Caple
Primitiv[us] extunc de novo recepto sup[er]scripto quo ad re
spondendum spectat mediante semper in primo citationis semis
t[er]minum p[ro]p[ri]os stare s[er]vare p[ro]f[er]ens p[ro]f[er]ens p[ro]f[er]ens p[ro]f[er]ens
tactum luere Inven[er]it h[ab]it[ur] satisfacere ac omne iudicatum
pati debet et tenebitur, leg[is] et duos p[ro]p[ri]os ad eundem

1559. 1388
obligat eundem semper primum peremptorium et alios omnes ex
inde consequentes causas eundem semper peremptorios vera
infirmirate p maioris minoritate ducorum legatione intra vel
extra Regnum servitio Militari ad Evictorem ad Annun.
vel alijs quibusvis Dillimis et legalibz impedimentis non differens
ad Quietationem etiam ultra p^{er} semper officij p^{er} facta
sunt Capit^{is} Præmissi^{is} dillimis sibi non recipiendo nullas
motiones appellationes ac earum p^{er}secutiones fauendo p^{er}missas
omni p^{er}missis simplicibus vel implicatis evasionibus suspensionibus
fatalis iuris remedij et defensis non subterfugiens nec quouis
modo evadendo hac illa p^{er}sonali recognitione admissa
omnia et ligata mediante

Jaworski Jaworski mu Debet

Comparens personaliter coram officio Actis p^{er} factis Casens Capit^{is}
Præmissi^{is} Nobili Petrus Balnicz Jaworski sars mente et
corpore Lexis a servis Distric^{is} Junibz Jurisdictionibz suis qu^{is}
busvis p^{er} p^{er} et Competentibus recedendo Crasenti ad Casens
Capit^{is} Præmissi^{is} Jurisdictioni se cum Succombz ac bonis suis quibz
omnibus quo ad actum hanc attinet totaliter et plene incorporans
atqz subiciens palam libere publice ac p^{er} expressum recognovit
Quia ipse Nobili Demko Stratonice Jaworski eiusqz postens
Summam Quinguedecem florens polons certi veni iusti et ligi
di debiti tenetur atqz debet Quam quidem Summam Quin
quedecem florens polons idem recognovens Nili Petrus Bal
nicz Jaworski et suosqz Succores in et sup bonis suis quibz omni
bus ac Summis pecunis quibusvis talibus et Habens eidem Nobili
Demko Stratonice Jaworski et eius postens insensit et obligat
p^{er} factibus sine pro die et festo Conversionis Sancti Pauli Apostoli
proxime et immediate venturo dare solvere et coram officio Actis

p^{er} factis